
                                                                                                                 
Uchwała nr 607/171/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§1. Upoważnia się Panią Annę Stępień – Buryszek – Sekretarza Powiatu, do składania 

oświadczeń woli związanych ze sprzedażą samochodu Citroen o nr rej. ZGL 3000 w zakresie, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

                Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Anna Stępień-Buryszek 

 



 

 Załącznik nr 1 do  

         Uchwały nr 607/171/18 

        Zarządu Powiatu w Goleniowie 

         z dnia 14 marca 2018r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 
 

Upoważnia się Panią Annę Stępień – Buryszek – Sekretarza Powiatu, do składania 

oświadczeń woli związanych ze sprzedażą samochodu Citroen o nr rej. ZGL 3000,  

w szczególności obejmujących składanie oświadczeń woli wobec Autoonline Sp. z o.o.  

z siedzibą Warszawa ul. Puławska 182 oraz innych podmiotów w związku z negocjowaniem 

ceny i innych warunków sprzedaży pojazdu. 

 


